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HIVER 2024 HIVER 2025 HIVER 2024 HIVER 2025 HIVER 2024 HIVER 2025 HIVER 2024 HIVER 2025

 N/N-1  N/N-1  N/N-1  N/N-1  N/N-1  N/N-1

(en nb lits) (en %) (en pts)
(en nb de 

nuitées)
(en %) (en %)

LITS ENQUÊTÉS HIVER 2024 HIVER 2025 HIVER 2024 HIVER 2025 HIVER 2024 HIVER 2025

(en nb lits) (en %) (en pts)
(en nb de 

nuitées)
(en %)

HIVER 2024 HIVER 2025

TAUX DE RÉPONSE DES ÉTABLISSEMENTS ENQUÊTÉS (en % des lits) 100% 100%

LITS PRO+PAP 2 795 2 740 -55 -2,0% 46,8% 44,4% -2,4 56 53 -5,1%155 544 144 677 -10 867 -7,0%

9,6% 9,9% 0,3 34 823 -2 133 -5,8%36 956LITS NON 
COMMERCIALISÉS

3 223 2 946 -277 -8,6%

0,0% 26,8% 25,0% -1,8 192 500

2766,7%

p3.

-6,8%179 500 -13 000

DONT
LITS FERMÉS

12 344

* OCCUPATIONS PROPRIETAIRES INCLUSES

0

332

6 030 6 030

OBSERVATOIRE 
DE L'ACTIVITÉ 
TOURISTIQUE

LA NORMA

LES CHIFFRES CLÉS - VOLUMÉTRIE & ÉVOLUTIONS

RÉALISÉ HIVER 2025



p4.

0

0

0

LES CHIFFRES CLÉS - PERFORMANCES

*Nombre moyen de nuitées générées par lit, par catégorie, sur l’ensemble de la période 

d’observation. 

1,8%

16,9%

24,6%

37,7%

16,9%

2,1%1,7%

18,3%

24,7%

38,3%

13,9%

3,2%

AVANT SAISON NOEL / NOUVEL AN INTER. DE JANVIER VACANCES D'HIVER INTER. DE MARS VACANCES DE
PRINTEMPS

POIDS DES PÉRIODES COMMERCIALES

HIVER 2024 HIVER 2025

56

11
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LITS PRO+PAP LITS NON COMMERCIALISÉS

NUITÉES AU LIT

HIVER 2024 HIVER 2025
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LES CHIFFRES CLÉS - PERFORMANCES
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HIVER 2024 HIVER 2025 ÉVOLUTIONS

6 030 6 030 0,0%
32 30 -6,8%

26,8% 25,0% -1,8 pt(s)

HIVER 

2024

HIVER 

2025

HIVER 

2024

HIVER 

2025

1

#N/A #N/A #N/A #N/A

1

#N/A #N/A #N/A #N/A

1

#N/A #N/A #N/A #N/A -11,8%

1

#N/A #N/A #N/A #N/A

1

8% 7% 3 400 3 000 -11,8%

2

1 37% 35% 15 800 14 600 -7,6%

2

1 40% 43% 16 800 18 200 8,3% 0,6%

3

21% 17% 8 700 7 300 -16,1%

3

18% 18% 7 700 7 700 0,0%

3

22% 19% 9 400 8 100 -13,8% -6,5%

3

23% 22% 9 500 9 400 -1,1%

3

29% 28% 12 100 11 800 -2,5%

4

1 40% 43% 16 900 18 300 8,3%

4

1 43% 44% 18 300 18 500 1,1% -5,1%

4

1 44% 42% 18 700 17 800 -4,8%

4

1 44% 34% 18 600 14 200 -23,7%

5

23% 25% 9 800 10 500 7,1%

5

20% 19% 8 600 7 900 -8,1% -23,4%

5

18% 9% 7 400 3 900 -47,3%

5

16% 6% 6 700 2 600 -61,2%

6

1 10% 14% 4 100 5 700 39,0%

6

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

6

1 #N/A #N/A #N/A #N/A 39,0%

6

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

26,8% 25,0% 192 500 179 500 -6,8% EVOLUTION 

26,8% 25,0% -6,8%192 500 179 500

Pour cette saison hivernale 2025, LA NORMA enregistre 179 500 nuitées pro + pàp + non commercialisées sur l'ensemble de la période. 
La semaine 08 est le pic de la saison avec un volume de 18 500 nuitées. 
En moyenne, un lit station réalise 30 nuitées sur l'ensemble de la saison.
A date, LA NORMA enregistre une baisse de nuitées de -6,8% (soit -13 000 nuitées) par rapport à l'année 2024.

Aide à la lecture :

p5.

VACANCES 

DE 

PRINTEMPS

CŒUR DE SAISON

(SEMAINES 51 A 15)

NOMBRE DE LITS

NUITEES AU LIT

TOTAL

Date & N° sem.

TAUX DE REMPLISSAGE

FRÉQUENTATION GLOBALE : LITS PRO + PAP + NON COMMERCIALISÉS

16/11-22/11 S47

23/11-29/11 S48

30/11-06/12 S49

07/12-13/12 S50

14/12-20/12 S51

21/12-27/12 S52

28/12-03/01 S01

04/01-10/01 S02

11/01-17/01 S03

18/01-24/01 S04

25/01-31/01 S05

01/02-07/02 S06

08/02-14/02 S07

15/02-21/02 S08

22/02-28/02 S09

01/03-07/03 S10

08/03-14/03 S11

15/03-21/03 S12

26/04-02/05 S18

22/03-28/03 S13

29/03-04/04 S14

05/04-11/04 S15

12/04-18/04 S16

19/04-25/04 S17

AVANT 

SAISON

NOEL / 

NOUVEL AN

INTERV. DE 

JANVIER

VACANCES 

D'HIVER

INTER. DE 

MARS
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S47 S48 S49 S50 S51 S52 S01 S02 S03 S04 S05 S06 S07 S08 S09 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18

NOMBRE DE NUITÉES

HIVER 2024 HIVER 2025

OBSERVATOIRE 
DE L'ACTIVITÉ 
TOURISTIQUE

LA NORMA

FRÉQUENTATION GLOBALE

EVO 
en %

ÉVOLUTION
DES NUITÉES

-6,8%

TAUX DE REMPLISSAGE NUITEES

RÉALISÉ HIVER 2025

-11,8%

0,6%

-6,5% -5,1%

-23,4%

39,0%

AVANT SAISON NOEL / NOUVEL AN INTERV. DE JANVIER VACANCES D'HIVER INTER. DE MARS VACANCES DE PRINTEMPS

ÉVOLUTION DES RÉSERVATIONS PAR PÉRIODES COMMERCIALES (EN %)



HIVER 2024 HIVER 2025 ÉVOLUTIONS

2 795 2 740 -2,0%

TAUX DE REPONSE 100% 100%

NUITÉES AU LIT 56 53 -5,1%

TAUX DE REMPLISSAGE 46,8% 44,4% -2,4 pt(s)

HIVER 

2024

HIVER 

2025
HIVER 2024 HIVER 2025

1

#N/A #N/A #N/A #N/A

1

#N/A #N/A #N/A #N/A

1

#N/A #N/A #N/A #N/A -6,2%

1

#N/A #N/A #N/A #N/A

1

5% 5% 1 047 982 -6,2%

2

1 62% 60% 12 137 11 528 -5,0%

2

1 66% 74% 12 952 14 214 9,7% 2,6%

3

38% 32% 7 467 6 175 -17,3%

3

35% 35% 6 925 6 745 -2,6%

3

45% 37% 8 715 7 111 -18,4% -8,5%

3

45% 43% 8 846 8 329 -5,8%

3

49% 50% 9 537 9 610 0,8%

4

1 67% 76% 13 107 14 651 11,8%

4

1 73% 77% 14 340 14 766 3,0% -3,5%

4

1 75% 75% 14 750 14 326 -2,9%

4

1 75% 58% 14 734 11 213 -23,9%

5

45% 45% 8 736 8 577 -1,8%

5

40% 34% 7 822 6 456 -17,5% -28,7%

5

32% 17% 6 267 3 211 -48,8%

5

29% 11% 5 710 2 092 -63,4%

6

1 13% 24% 2 453 4 693 91,3%

6

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

6

1 #N/A #N/A #N/A #N/A 91,3%

6

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

46,8% 44,4% 155 544 144 677 -7,0% EVOLUTION

p6.

Pour cette saison hivernale 2025, LA NORMA enregistre 144 677 nuitées pro & pàp sur l'ensemble de la période. 
La semaine 08 est le pic de la saison avec un volume de 14 766 nuitées. 
En moyenne, un lit pro & pàp réalise 53 nuitées sur l'ensemble de la saison.
A date, LA NORMA enregistre une baisse de nuitées de -7,0% (soit -10 867 nuitées) par rapport à l'année 2024.

16/11-22/11 S47

46,8%

05/04-11/04 S15

12/04-18/04 S16

19/04-25/04 S17

26/04-02/05 S18

25/01-31/01 S05

01/02-07/02 S06

08/02-14/02 S07

15/02-21/02 S08

22/02-28/02 S09

21/12-27/12 S52

28/12-03/01 S01

04/01-10/01 S02

11/01-17/01 S03

18/01-24/01 S04

29/03-04/04 S14

22/03-28/03 S13

CŒUR DE SAISON

(SEMAINES 51 A 15)

TOTAL

LITS PAP = C2C

Aide à la lecture :

NOMBRE DE LITS

23/11-29/11 S48

30/11-06/12 S49

07/12-13/12 S50

14/12-20/12 S51

LITS PRO = RÉSIDENCES DE TOURISME + CLUBS, V.VACANCES & CENTRES + AGENCES IMMOBILIÈRES 

-7,0%

Date & N° sem.

44,4% 155 544 144 677

01/03-07/03 S10

08/03-14/03 S11

15/03-21/03 S12
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S47 S48 S49 S50 S51 S52 S01 S02 S03 S04 S05 S06 S07 S08 S09 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18

NOMBRE DE NUITÉES

HIVER 2024 HIVER 2025

OBSERVATOIRE 
DE L'ACTIVITÉ 
TOURISTIQUE

LA NORMA

FRÉQUENTATION PRO & PAP

EVO en 
%

TAUX DE REMPLISSAGE NUITÉES

RÉALISÉ HIVER 2025

-6,2%

2,6%

-8,5% -3,5%

-28,7%

91,3%

AVANT SAISON NOEL / NOUVEL AN INTERV. DE JANVIER VACANCES D'HIVER INTER. DE MARS VACANCES DE
PRINTEMPS

ÉVOLUTION DES NUITÉES PAR PÉRIODES COMMERCIALES (EN %)

45,4%

POIDS DES LITS SUR LE STOCK STATION

ÉVOLUTION
DES NUITÉES

-7,0%



HIVER 2024 HIVER 2025
HIVER 

2024

HIVER 

2025

15,9%

233 270 15,9% 6,9% 9,0% 31,3%

1
11 718 9 435 -19,5%

NOEL / NOUVEL 

AN 74,2% 64,6% -12,9%

1

13 237 14 798 11,8% -2,9% 78,8% 81,3% 3,2%

5 527 4 585 -17,0% 63,5% 62,8% -1,1%

4 898 4 652 -5,0% 63,6% 60,4% -5,0%

6 894 4 913 -28,7% -13,4% 73,3% 60,7% -17,3%

8 160 6 954 -14,8% 85,9% 74,0% -13,9%

8 572 8 387 -2,2% 70,8% 71,1% 0,3%

1

16 445 17 178 4,5% 97,3% 93,9% -3,5%

1

18 964 19 056 0,5% 103,6% 103,0% -0,6%

1

19 321 17 545 -9,2% -8,7% 103,3% 98,6% -4,6%

1

18 345 12 952 -29,4% 98,6% 91,2% -7,5%

7 829 7 273 -7,1% 79,9% 69,3% -13,3%

6 065 4 464 -26,4% 70,5% 56,5% -19,9%

4 220 1 971 -53,3% -32,8% 57,0% 50,5% -11,4%

3 501 810 -76,9% 52,3% 31,2% -40,4%

1

609 2 855 368,8% 14,9% 50,1% 237,2%

1

1
368,8%

1

154 538 138 098 -10,6% EVOLUTION 80,3% 76,9% -3,3 pt(s)

154 538 138 098 -10,6% EVOLUTION 80,3% 76,9% -3,3 pt(s)

p7.

CŒUR DE SAISON

(SEMAINES 51 A 15)

29/03-04/04 S14

05/04-11/04 S15 VACANCES 

DE 

PRINTEMPS12/04-18/04 S16

19/04-25/04 S17

26/04-02/05 S18

TOTAL

28/12-03/01 S01

04/01-10/01 S02 INTER. DE 

JANVIER11/01-17/01 S03

22/03-28/03 S13

18/01-24/01 S04

25/01-31/01 S05

01/02-07/02 S06

VACANCES 

D'HIVER

08/02-14/02 S07

15/02-21/02 S08

22/02-28/02 S09

01/03-07/03 S10

INTERV. DE 

MARS

08/03-14/03 S11

15/03-21/03 S12

23/11-29/11 S48

30/11-06/12 S49

14/12-20/12 S51

21/12-27/12 S52

07/12-13/12 S50

16/11-22/11 S47

N° sem.

AVANT 

SAISON

Pour cette saison hivernale 2025, LA NORMA enregistre 138 098  journées skieurs sur l'ensemble de la période.

A date, LA NORMA enregistre une baisse de -10,6% par rapport à l'année dernière.

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

1
6

/1
1

-2
2

/1
1

2
3

/1
1

-2
9

/1
1

3
0

/1
1

-0
6

/1
2

0
7

/1
2

-1
3

/1
2

1
4

/1
2

-2
0

/1
2

2
1

/1
2

-2
7

/1
2

2
8

/1
2

-0
3

/0
1

0
4

/0
1

-1
0

/0
1

1
1

/0
1

-1
7

/0
1

1
8

/0
1

-2
4

/0
1

2
5

/0
1

-3
1

/0
1

0
1

/0
2

-0
7

/0
2

0
8

/0
2

-1
4

/0
2

1
5

/0
2

-2
1

/0
2

2
2

/0
2

-2
8

/0
2

0
1

/0
3

-0
7

/0
3

0
8

/0
3

-1
4

/0
3

1
5

/0
3

-2
1

/0
3

2
2

/0
3

-2
8

/0
3

2
9

/0
3

-0
4

/0
4

0
5

/0
4

-1
1

/0
4

1
2

/0
4

-1
8

/0
4

1
9

/0
4

-2
5

/0
4

2
6

/0
4

-0
2

/0
5

S47 S48 S49 S50 S51 S52 S01 S02 S03 S04 S05 S06 S07 S08 S09 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18

FREQUENTATION GLOBALE - HIVER 2025 JOURNÉES DE SKI VENDUES - HIVER 2025

NUITÉES & JOURNÉES DE SKI VENDUES

OBSERVATOIRE 
DE L'ACTIVITÉ 
TOURISTIQUE

LA NORMA

JOURNÉES DE SKI & TAUX DE CONVERSION

EVO PERIODES 
COMMERCIALES 

(en %)

EVO 
en %

JOURNÉES DE SKI VENDUES TAUX DE CONVERSION

EVO en 
%

RÉALISÉ HIVER 2025
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HIVER 2024 HIVER 2025

TAUX DE CONVERSION

7%
77% 72% 101% 67%

15%9%
74% 67% 97% 58% 50%

AVANT SAISON NOEL / NOUVEL AN INTERVACANCES DE
JANVIER

VACANCES D'HIVER INTERVACANCES DE
MARS

VACANCES DE
PRINTEMPS

HIVER 2024 HIVER 2025



HIVER 2024 HIVER 2025

249 172

1 275 1 000

1

HIVER 2024 HIVER 2025

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

#N/A #N/A

7% 7% 0,3

1

80% 79% -0,4

1

84% 98% 13,2

56% 48% -8,3

51% 52% 0,6

64% 55% -9,6

65% 64% -1,4

70% 74% 3,2

1

82% 95% 13,0

1

89% 95% 6,6

1

92% 93% 1,1

1

91% 72% -18,5

64% 65% 1,2

58% 49% -8,7

47% 25% -22,0

43% 16% -26,8

1

15% 31% 16,1

1

#N/A #N/A

1

#N/A #N/A

1

#N/A #N/A

62,2% 59,9% -2,4

62,2% 59,9% -2,4

12/04-18/04 S16

19/04-25/04 S17

26/04-02/05 S18

08/03-14/03 S11

15/03-21/03 S12

22/03-28/03 S13

29/03-04/04 S14

05/04-11/04 S15

01/02-07/02 S06

08/02-14/02 S07

15/02-21/02 S08

22/02-28/02 S09

01/03-07/03 S10

28/12-03/01 S01

04/01-10/01 S02

11/01-17/01 S03

18/01-24/01 S04

25/01-31/01 S05

23/11-29/11 S48

30/11-06/12 S49

07/12-13/12 S50

14/12-20/12 S51

21/12-27/12 S52

NB LITS

NB LOTS

CŒUR DE SAISON

(SEMAINES 51 A 15)

p8.

GLOBAL - LITS PRO+PAP

TOTAL

Date & N° sem.

16/11-22/11 S47

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

1
6
/1

1
-2

2
/1

1

2
3
/1

1
-2

9
/1

1

3
0
/1

1
-0

6
/1

2

0
7
/1

2
-1

3
/1

2

1
4
/1

2
-2

0
/1

2

2
1
/1

2
-2

7
/1

2

2
8
/1

2
-0

3
/0

1

0
4
/0

1
-1

0
/0

1

1
1
/0

1
-1

7
/0

1

1
8
/0

1
-2

4
/0

1

2
5
/0

1
-3

1
/0

1

0
1
/0

2
-0

7
/0

2

0
8
/0

2
-1

4
/0

2

1
5
/0

2
-2

1
/0

2

2
2
/0

2
-2

8
/0

2

0
1
/0

3
-0

7
/0

3

0
8
/0

3
-1

4
/0

3

1
5
/0

3
-2

1
/0

3

2
2
/0

3
-2

8
/0

3

2
9
/0

3
-0

4
/0

4

0
5
/0

4
-1

1
/0

4

1
2
/0

4
-1

8
/0

4

1
9
/0

4
-2

5
/0

4

2
6
/0

4
-0

2
/0

5

S47 S48 S49 S50 S51 S52 S01 S02 S03 S04 S05 S06 S07 S08 S09 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18

TAUX D'OCCUPATION DES LITS PRO+PAP

HIVER 2024 HIVER 2025

OBSERVATOIRE DE 
L'ACTIVITÉ 

TOURISTIQUE

EVO 
en pts

LA NORMA

TAUX D'OCCUPATION PAR TYPE D'HEBERGEMENT

RÉALISÉ HIVER 2025



HIVER 2024/2025
0

ANNEXES

OBSERVATOIRE DE L'ACTIVITÉ TOURISTIQUE

HIVER 2024/2025

LA NORMA



Périodes 

commerciales
France Royaume Uni Pays Bas Belgique Luxembourg Allemagne Espagne Suisse Italie Irlande Russie Pologne

République 

Tchèque Slovaquie EX - YOU Norvège Danemark Suède USA Australie Brésil

Afrique du 

Sud Chine Japon Turquie

p

08-déc

11-déc

18-déc

14-janv

F+W

17-avr 17-avr

22-avr 21-avr

p10.

HR+SE

BY

HA

SLO + HR

p MalmöPRAH 6-10

Stockholm

N°  Semaine

07/12 au 13/12

N°51

14/12 au 20/12

Début de saison

N° 47
Thanksgiving

16/11 au 22/11

N° 48

23/11 au 29/11

N° 49

30/11 au 06/12

N°50

Vacances de 

Noël

N°52

21/12 au 27/12

N°1

28/12 au 03/01

N°2
SE

04/01 au 10/01

N°3
SE

11/01 au 17/01

N°6
BE+BB+MV+TH p MS

01/02 au 07/02

G

18/01 au 24/01

N°5
ST p

N°4
p

25/01 au 31/01

Nouvel An 

chinois08/02 au 14/02

N°8
B+C p N SN ZH+VD

PRAH 1-5 MalmöMV ZH p
N°7

B

15/02 au 21/02

N°9
A+C p S+C W

P

22/02 au 28/02
p

A BY P

SL+SN GE+LU PL P

01/03 au 07/03
P

N°11
HA P

08/03 au 14/03

N°12 Fallas (15-

19/03)

Vacances d'hiver

p

15/03 au 21/03

N°13

N°10

22/03 au 28/03

N°14

29/03 au 04/04

Vacances de

printemps

N°15
B P F

BW+BY+BE+BB+HB+HE+

MV+NI+NW+RP+SL+ST+S

H+TH

BE
05/04 au 11/04

N°16
B+C P

BW+BY+BE+BB+MV+

NW+RP+SL+SN+SH

BE+BL+B

S+VD

N°18
A W

GE+LU+Z

H26/04 au 02/05

12/04 au 18/04

N°17
A+C

BL+BS+G

E+LU+VD

+ZH19/04 au 25/04

F

P

OBSERVATOIRE 
DE L'ACTIVITÉ 
TOURISTIQUE

LA NORMA

CALENDRIER HIVER 2024/2025

RÉALISÉ HIVER 2025
Quelques dates:
Inmaculada : Dimanche 08 Décembre 2024
Noël : Mercredi 25 Décembre 2024
Jour de l'an: Mercredi 01 Janvier 2025
Noël orthodoxe : Mardi 7 Janvier 2025
Mardi Gras : Mardi 04 Mars 2025
Lundi de pâques : Lundi 21 Avril 2025
Semaine sainte : Dimanche 13 Avril au Samedi 19 Avril 2025



France
Grande 

Bretagne
Pays Bas Belgique Luxembourg Allemagne Espagne Suisse Italie Irlande Russie Pologne

République 

Tchèque
Slovaquie Norvège Danemark Suède Australie Brésil

Afrique 

du Sud
Turquie Grèce

Périodes 

commerciales
FR UK NL BE LU DE ES CH IT IR RU PL CZ SK EX - YOU NO DK SW USA AU BR AS CHINE JAPON TR GR

Thanksgiving

Inmaculada 06 AU 08/12

11-déc

Carnaval

carnaval

P

PAQUES 

ORTHODOX

25-avr

p11.

W + B

25/04 au 01/05

N°19

02/05 au 08/05

W + B

BL+BS+LU+

VD+ZH
Carnaval

C

P

B+C ZH

SE 16 au 

22/04

18/04 au 24/04

N°18

P

P

BW+BY+BE+BB

+HB+HE+MV+NI

+NW+RP+ST+S

H

BL+BS P

HA

HA

BE+BB+ST P P

P P

B+C N W + B BY BS+BL+GE P PRAH 6à10 P P P

A+B S + C
BY+MV+SL+SN

+TH

14/03 au 20/03

28/03 au 03/04

11/04 au 17/04

N°17

C ZH

A+B P F SL+TH GE+VD+LU

N°13

21/03 au 27/03

N°14

N°15

04/04 au 10/04

N°16

BW+BY+BE+BB

+HE+NW+RP+S

N+SH+SL+TH

BL+BS+GE

+VD+LU
F

N°12

14/02 au 20/02

N°9

N°11

07/03 au 13/03

21/02 au 27/02

N°10

28/02 au 06/03

N°7

07/02 au 13/02

N°8

Début de saison

SE

P

N°1

27/12 au 02/01

MV+SN LU+ZH P MS

N°6

31/01 au 06/02

24/01 au 30/01

HR+SLO+S

E+BH

HE SE

N°51

13/12 au 19/12

N°52

06/12 au 12/12

20/12 au 26/12

10/01 au 16/01

N°4

17/01 au 23/01

N°5

N°2

03/01 au 09/01

N°3

Vacances de 

Noël

Vacances d'hiver

N°  Semaine

29/12 au 05/12

N° 48

22/11 au 28/12

N° 49

N°47

15/11 au 21/11
Thanksgiving

Vacances de

printemps

HR+SLO+B

H
P

Carnaval P

A

N°50

P

NOEL 

ORTHODOX

E

P

A P

HB+NI

P

02 AU 07/04 02 AU 07/04

PP

P PRAH 1à5 P P P

PL P P P

P

OBSERVATOIRE 
DE L'ACTIVITÉ 
TOURISTIQUE

LA NORMA

CALENDRIER HIVER 2025/2026

RÉALISÉ HIVER 2025 Quelques dates:
Inmaculada / Purissima : lundi 08 décembre 2025
Noël : jeudi 25 décembre 2025
Jour de l'an : jeudi 01 janvier 2026
Noël orthodoxe : mercredi 7 janvier 2026
Mardi gras : mardi 17 février 2026
Lundi de Pâques : lundi 6 avril 2026
Aïd el-Fitr : à définir
Semaine Sainte : dimanche 29 mars au samedi 04 avril 2026



AGENCE CENTRALE DE RESERVATION SOGENOR X RESIDENCE GOELIA - LES BALCONS D'ANAIS X

p12.

Rép N. Rép Rép N. Rép

AFIN DE RESPECTER LA CONFIDENTIALITÉ DES HÉBERGEURS, LA SOCIÉTÉ G2A CONSULTING S'ENGAGE À NE DIFFUSER QUE LES SECTEURS PRÉSENTANT AU MOINS TROIS HÉBERGEURS ET NE PERMETTANT PAS D'ISOLER LES RÉSULTATS

D'UN HÉBERGEUR EN PARTICULIER

Agences : 100% de taux 
de réponse

Résidences : 100% de 
taux de réponse

OBSERVATOIRE 
DE L'ACTIVITÉ 
TOURISTIQUE

LA NORMA

LISTE DES RÉPONDANTS

RÉALISÉ HIVER 2025



VOTRE RÉFÉRENT G2A

Parc D'activités Alpespace 
50 voie Albert Einstein 

73800 PORTE DE SAVOIE 

www.g2a-consulting.fr

LA NORMA

Référente de la Station : Marie VIGNAT 

Consultante

Mail : marie.vignat@g2a-consulting.fr 

Traitement Statistiques : Solange CHARLES 

Chef de projet 
Qualité des process statistiques 


